
DODATOK č.1 

k Zmluve č. 2020/0103 
o spolufinancovaní a predfinancovaní projektu 

„ Výmena skúseností a know-how v oblasti sociálnych služieb a práce s verejnosťou" na základe 
Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku z Fondu malých projektov č. 

Poskytovateľ: 

Sídlo: 
Zastúpený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 

SK/FMP/llb/03/005 - Z zo dňa 30. 09. 2019 

uzatvorená medzi zmluvnými stranami označenými ako: 

Trenčiansky samosprávny kraj 
K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 
Ing. Jaroslav Baška - predseda 
36126624 
2021613275 
Štátna pokladnica 
SK51 8180 0000 0070 0050 4489 

(ďalej len „poskytovate!'") 

a 

Prijímateľ: 

Sídlo: 
Zastúpený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie : 
IBAN: 
Zriaďovateľ: 

(ďalej len „prijímateľ") 

Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ 
Dolný Lieskov č. 197, 018 21 Dolný Lieskov 
Ing. František Martaus, PhD. - riaditeľ 

00632414 
2020692366 
Štátna pokladnica 
SK58 8180 0000 0070 0050 9116 
Trenčiansky samosprávny kraj 

Uzatvorený za nasledovných zmluvných pod mien o k: 

PREAMBULA 

Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.02.2020 Zmluvu č . 2020/0103 na zabezpečenie spolufinancovania 
a predfinancovania aktivít realizovaných v súvislosti s implementáciou projektu schváleného v rámci 
Fondu malých projektov z Operačného programu lnterreg V-A Slovenská republika - česká republika 
2014-2020. 

1. Predmet dodatku 

1. Predmet dodatku je zmena bankového účtu a roku v súlade s pravidlami o hospodárení 
rozpočtových organizácií podľa zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 



Zmena účtu z č. SK5881800000007000509116 na číslo účtu: SK1881800000007000509060, Bankové 
spojenie: Štátna pokladnica . 

2. Článok 1. v bode S je uvedené, že poskytovateľ poukáže finančné prostriedky na Bežné výdavky rok 
2019, tento sa mení na rok 2020. 

3. V ostatných ustanoveniach sa zmluva nemení a zostáva v platnosti ako celok . 

II. Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle prijímateľa . 

2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoven iach, z ktorých tri dostane poskytovateľ finančných 
prostriedkov, jeden dostane prijímateľ. 

3. Zmluvne strany si dodatok riadne p rečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho 
slobodne a vážne podpisujú. 

1 '1 "ÚJ· 2L 7( 
V Trenčíne, dňa ..... ...... ...... ..... .. .... .... . . 

Poskytovateľ: Prijímateľ: 

Trenčiansky samosprávny kraj Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ 
/' ,/ -

Ing. Jaroslav Baška 
·········· ······ ·· ·· ·· ·/ ·· ··· ·· ·· ··· ···················· ·· 

Ing. Fraílušek Martaus PhD. 

predseda riaditeľ 


